سکوت در باره سریلانکا

برگردان ناهید جعفرپور

یکشنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۳۸۸ - ۰۳ مه ۲۰۰۹

The Guardian

در باره آروندها تی روی: آروندها تی روی در سال 1960 در کرالا ایالت جنوبی هندوستان متولد شد. پدر آروندها تی هندوئی از بنگال بود. امروز وی در دهلی نو زندگی می کند. سال 1996 رومان " خدای چیزهای کوچک" را که رومانی موفق در جهان بود نوشت. دولتیان هند کتاب وی را با توجیح " ملاحظات اخلاقی" سانسور نمودند.